

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ รางระบายน้ำ คสล.สายโตะแวงอาลี หมู่ที่ ๘ ตำบลกะลุวอ อำเภอเมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส ขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐.๐๐ เมตร ลึก ๑.๕๐ เมตร

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ ตำบลกะลุวอ อำเภอเมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป รางระบายน้ำ คสล.สายโตะแวงอาลี หมู่ที่ ๘ ตำบลกะลุวอ อำเภอเมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส ขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐.๐๐ เมตร ลึก ๑.๕๐ เมตร (ตามแบบที่ อบต.กะลุวอกำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ สิงหาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๘๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

๖.๑.แบบประมาณการก่อสร้าง (แบบ ปร.๔).....

๖.๒.สรุปผลการประมาณราคากลาง (แบบ ปร.๕).....

๖.๓.....

๖.๔.....

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายนิฮารัม นิเฮง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๗.๒ นายรอกีบ ดิทมามาท ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ กรรมการ

๗.๓ นายเสาศี สมะแอ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้างรางระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลกะลุวอ อำเภอเมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส

ชื่อสายทาง สายใต้ระแวงาลี หมู่ที่ 8 ตำบลกะลุวอ อำเภอเมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการวันที่ 27 สิงหาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้าง คอนกรีตเสริมเหล็ก	631,190.91	1.3074	825,218.99	
2	ประเภทงานทาง , งานสาธารณูปโภค และ งานดิน				
3	ประเภทงานสะพาน และท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			825,218.99	
	คิดเป็นเงินประมาณ			825,000.00	
ตัวอักษร (เงินแปดแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

() ประธานกรรมการ

(นายนิอาร์ม นีเฮง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

() กรรมการ

(นายรอกีบ ดิทมามา)

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล

(.....ส.ว.....) กรรมการ

(นายเสาศี สะมะแอ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

รายการประมาณการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำสายใต้แนวอาลี

ชื่อสายทาง สายใต้แนวอาลี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลกะฉวน อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส

ปริมาณงาน กว้าง 2.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร ลึก 1.50 เมตร

ประมาณการโดย นายนิอำรม นินเฮง

ประมาณการวันที่

27 สิงหาคม 2567

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	รวม	ราคา	รวม		
1	ดินขุด	ลบ.ม.	180.00	-	-	125.00	22,500.00	22,500.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	14.95	420.00	6,279.00	99.00	1,480.05	7,759.05	
3	คอนกรีตหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	11.50	2,250.00	25,875.00	398.00	4,577.00	30,452.00	
3	คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	86.00	2,531.00	217,666.00	306.00	26,316.00	243,982.00	
4	เหล็กขนาด ๑ 12 มม.	ตัน	5.032	31,047.40	156,230.52	3,300.00	16,605.60	172,836.12	
5	ลวดผูกเหล็ก	กก.	150.96	64.00	9,661.44	-	-	9,661.44	
6	ไม้แบบ (ใช้จริง 600 ม ²)	ตร.ม.	120.00	350.00	42,000.00	-	-	42,000.00	
7	ไม้โครง	ลบ.ฟ.	36.00	350.00	12,600.00	-	-	12,600.00	
8	ตะปู	กก.	90.00	56.67	5,100.30	-	-	5,100.30	
9	น้ำมันทาแบบ (ถัง 25 ลิตร)	ถัง	2.00	2,250.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
10	ค่าแรงวางแบบ	ตร.ม.	600.00	-	-	133.00	79,800.00	79,800.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				479,912.26		151,278.65	631,190.91	

หมายเหตุ - ราคาวัสดุก่อสร้างอ้างอิงตามราคาข่าสำนักงานพาณิชย์จังหวัดนราธิวาสประจำเดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

(.....) ประธานกรรมการ

(นายนิอำรม นินเฮง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(.....) กรรมการ

(นายรอยก๊ีบ ดิทมาท)

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล

(.....) กรรมการ

(นายเสาดิ สิมะแอ)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน